
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΚΥΘΝΟΥ

Κύθνος, 13/02/2019

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 12

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο Δήμαρχος Κύθνου

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ.4.27 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ87/7-6-2010 τ.Α “Νέα

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης”.

2. Το άρθρο 75 παρ. Ι του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, υπό τον τομέα στ' (“Παιδείας,

Πολιτισμού και Αθλητισμού”).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Την αναστολή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων του Δήμου Κύθνου , την Πέμπτη 14

Φεβρουαρίου 2019, λόγω εκτάκτων καιρικών φαινομένων και συγκεκριμένα των θυελλωδών

ανεμών (9 και βαθμιαία 10 μποφόρ) , που προβλέπεται να επικρατήσουν στην νήσο Κύθνο,

προκειμένου να εξασφαλιστεί η ασφάλεια των μαθητών και την αποφυγή ατυχημάτων.

Ο Δήμαρχος Κύθνου

Σταμάτιος Γ. Γαρδέρης

ΑΔΑ: 6ΙΔΥΩΛ9-ΥΕΨ


		2019-02-13T14:32:51+0200
	Athens




